plenam hujus facti confirmationem,, sigillum nostrum et capituli

nostri et abbatis et conventus Sancti Gregorii , et praipositi Colum-

bariensis et capituli pracsenli paginx feeimus apponi. Datum BasileoB,

anno domini MCCXXXVU.

Digitized by Google

£> .vi 7 cj

370.

Henri de Thon, Mqoe de BAIe, donne a l'abbayc de Lucclle ie ckmin qni conduil de

Charmoille a ce monaslere ; Yolmarc , chAlelaio de GIcresse , loi donne anssi des

pAlurages ä Fregieconrt.

1257.

(De l'origioal aux archires de Steche.)

//... diuina miseratione Basiliensis ecclesie minister humilis,

vniucrsis Christi fidelibus noticiam acte rei. Ne labantur cum tem-

pore que gerantur in tempore, solent maiorum sigillis sigillari , et

scriptorum calamo perhennari. Notum igitur sit tarn presenlibus

quam fu Iuris, nos diuina aspiralione afflalos, per consensum Fride-

rici bone memoric comitis Ferretensis et Borcardi nobilis castellani

de Hasenburc uiam, que tenditur a uilla, que dicitur Calmillis ad pa-

ludcm que uulgariter dicitur fVaevra, fratribus in Lucela cister-

eiemis ordinis , auctoritalis nostre manu beneuola contulisse. fluius

rei collationis ius ad nos spectare, presenlibus mullis probis uiris et

approbatis , per bonorum uirorum sententiam est deduetum. Nove-

rint eciam quos nossc opportunum fuerit, quod nobilis uir Folma-

> ii s castellanus de Ligric qui huic nostre collationi assensum prebere

noluft , tandem diuina uisitatus gratia , cum filio suo nomine Henrico

pariter acquieuit. Insuper eciam iam dicti Volmarus et fitius eius

communionem in paseuis utile, que in romano dicitur Frigiecovrt,

theulonicc vero Fridestorf, olim ab anteecssoribus suis collatam,

confirmando predictis fratribus innouarunt. Ne igitur borum gesto-

rtim oblivio labatur in posteros, in eorum testimonium appenso si-

gilio sepedieli Volmari
,
presentem paginam nostre sigillo duximus

roborandam. Datum in Mserac/j, anno incarnati Uerbi MCCAXXVH.
Presenlibus : priore in Miserach. Gerardo priore SU Ulrici. fFillelmo

et Johanne monachis in Lucela. Magistro Johanne de Gesperch. ffal-

tero milite de Saline , et mullis aliis quorum ad cauendum tedium

non sunt nomina scriptoris digilo subarata.
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37 1.

lort de Henri de Thun, ev<tque de Bali-

1888.

(Annale* Colroariensw, Ursüsius. P. II.)

Anno 1238. Heinriem de T/mn episcopus Basiliensis obiit.
4

i La datc iles annale« Je Colmar coocorde »tcc cello de l'epitaphe de cet cteque io-

buuie dans la cathedrale de Balc. Elle esl aioti coneue :